|:l(@]I[:%}

m

INV (Inverter -)

HG 200 - INV

Nr. CODICE DESCRIZIONE Description Description Beschreibung  Descripcion OIIHCAHHE Modello
01 5641809800 GANCIO T.0,5 ASS+RED. 86 ZIN. Hook Crochet Hack Gancho Kprox
02 9970878000 REDANCE CAVA MM.6 PER FUNE D.5 Protection Casse Kausch Guia Samura
03 9970968000 MANICOTTO 6 FUNE DOPPIA D.5 Clamp Borne Klemme Borne Bryika
04 1720099800 PESO SPHG 200 ZINCATO SP 200 Weight Poids SP 200 Gewicht SP 200 Peso SP 200 IIporuBoBec
05 9490134600 FUNE D 5 ANTIG. 133 F CRM 1600 Steel cable, dia5 Céble D.5 acier Stahlseil D.5 Cable diam. 5 Tpoc
06 CSE102700 ANELLO ELASTICO E 27 UNI7435 E27 snapring Bague el. darret E2 E27 Sprengring Anillo de retencion Vpyroe Koibig
o7 1720069800 VERR. SPHG 200 SPM200 Drum Tambour Scheibe SPM 200 Tambor SPM200 bapaban
08 CD0810110 DADO AUTOB. M 8 ZI. U7473 Nut Dés Mutter Tuerca Taiika
09 1720039800 LEVA FIN. SPM-HG 200 ZCT Limit switch lever Levier fin course Endsch.-Hebel Palanca tope recor PyuKka KOHIIEBOT
10 CHO0807500 LINGUETTA 8X7X50 UNI 6604/A 8x7x50 Key Clef 8x7x50 Keil 8x7x50 Chaveta 8x7x50 SI3bIYOK
11 9093100788 ALBERO VERR. SP 200 SP 200 drum shaft Arbre treuil SP/200 SP/200 Windewelle | Eje tambor SP/200 BaJ
12 CHO0606200 LINGUETTA 6X6X20 UNI 6604/A 6x6x20 Key Clef 6x6x20 Keil 6x6x20 Chaveta 6x6x20 SI3bIYOK
13 CHO0606200 LINGUETTA 6X6X20 UNI 6604/A 6x6x20 Key Clef 6x6x20 Kell 6x6x20 Chaveta 6x6x20 SI3bI4OK
14 1720008900 | MOLLA LEVA FINEC. SP-HG 200 Spring Ressort Feder Muelle Ipyxuna
15 BS620548 CUSCINETTO 6205 2RS Bearing Roulement Lager Cojinete TommunHuK
16 9095507301 SUPPORTO SP - HG 200 SPM 200 Support Support Halter Soporte SPM 200 OrnopHas CToiik
17 CSE004200 ANELLO ELASTICO | 42 UNI7437 142 snap ring Bague €. darret 142 142 Sprengring Anillo de retencion Vpyroe Koibig
18 9961018400 V.TE MI10X 35 Z|.5739-65 8.8 Screw Vis Schraube Tornillo Bunr
19 CRM100010 | ROSETTA PIANA D 10 Z1.U6592 D10 galv. flat washer Rondelle plate D10 flache Unterlegschei | Aran. planaD 10c¢ | KosueBast npox
20 1720009801 BASAMENTO COMPLETO KG 200 ZINCATO BIA | complete base Socle complet Gehaeuse, komplett | Base completa SP Baza KOMIIILIEKT
21 CRM050010 | ROSETTA PIANA D 571.U6592 D5 galv. flat washer Rondelle plate D5 flache Unterlegschei | Aran. planaD 5ci KoumeBas npok
22 9093510251 CARTER UNIFICATO KG 200 INV. ZINCATO Complete casing Carter complet Gehduse SPM 200 Carter compl. SP Konnak
23 CD1000211 DADO ESAG. M10 Z|.U5588-65 6S M10 Hexagon nut Ecrou hexag. M10 Z | Sechskantmutter Tuerca exagonal Taiika
24 9961978000 ROSETTA ELAS.D D.10 ZI.D6798A D 10 galv. springwas | Rondelle elastique elastische Unterlegs | Aran. elast. D10 Kouepas mpok
25 9000A01954 | TARGH. ELEV./ACCESS. UNIF. Hoist name plate Plaguette treuil Maschinendatenschi | Chapita datos elev. Tabanuka
26 9491049300 ADESIVO BETA BETA name sticker BETA adhésif BETA Kleber TarjetaadhesivaB Kuneiinas mapka
27 CC2547070 PARAOLIO 25X47X7 25x47x7 oil retainer Pare-huile 25x47x7 Oelabdichtung 25x4 | Guardagotas 25x4 Macnootrpasxare
28 9968779400 COND. 40MF 450V + CAVO 40MF Capacitor Condensateur Kondensator Condensador 40M Koupencarop
29 9491219400 MAMUT SEZ. 10 CEI23-20 Mamut terminal boar Boite abornes MA Klemmenbrett MA Tab. de bornes Ma MAMUT
30 D05035901 V.TCElI M 5X 35Z1.5931 8.8 Screw Vis Schraube Tornillo Bunr
31 4727979800 FINECORSA SAM 200-300 SAM limit switch Fin course Endschalter Tope del recorrido KOHIIEBOM BBIKJI
32 D06016901 V.TCElI M 6X 16Z1.5931 8.8 Screw Vis Schraube Tornillo BunT
33 2100050300 SCATOLA RIDUT. SA 200 Case Boite Gehduse Carter Kapkac
34 BS620300 CUSCINETTO 6203 Bearing Roulement Lager Cojinete 6203 Tomunauk
35 8050200323 PIGNONE SUM 210 Pinion Pignon Ritzel Pinon 3ybuaroe Kosec
36 CHO0505120 LINGUETTA 5X5X12 UNI 6604/A 5x5x12 Key Clef 5x5x12 Keil 5x5x12 Chaveta 5x5x12 SI3bIYOK
37 8050200522 INGRANAGGIO 18 A 18 A Gear Engrenage 18 A Zahnrad Engrangje 18 A Benomoe konec
38 0303136800 DISTANZIALE RIDUTTORE B 200 Reduction unit spacer | Entretoise réducteur Untersetzungs.Abst | Separador marcha PacrniopHas gera
39 0303236300 GUARNIZIONE RIDUTTORE SA 210 Reduction unit gaske Joint reducteur Untersetzungs.- Dic | Junta reductor IIpoknanka
40 2100270300 COPERCHIO RID. SA 200 Reduction unit cover Couvercle réducteur Untersetzungsgetri. | Tapareductor SA- Konnak
41 D06025901 V.TCElI M 6X 25Z71.5931 8.8 Screw Vis Schraube Tornillo Bunr
42 BS620548 CUSCINETTO 6205 2RS Bearing Roulement Lager Cojinete TloaunHuK
43 BS620400 CUSCINETTO 6204 Bearing Roulement Lager Cojinete 6204 TToamunHuK

TEA INTERNATIONAL s.r.l.

Via Cazumenta, 16 - 26041 Casalmaggiore (CR) Italy

-39 0375 200887 Fax +39 0375 200914
www.tea-online.it - info@tea-online.it

Listino 10r01
Pagina 32




|:l(@]I[:%}

INV (Inverter -)

HG 200 - INV

‘ Nr. CODICE DESCRIZIONE Description Description ~ Beschreibung  Descripcion OIIHCAHHE Modello
44 8050200223 INGRANAGGIO 18 B 18 B Gear Engrenage 18 B Zahnrad Engranaje 18 B Benomoe konec

45 CSE102000 ANELLO ELASTICO E 20 UNI 7435 E20 Snap ring Bague . D'arret E2 | E20 Sprengring Anillo de retencion Vupyroe koubig

46 CC2247010 PARAOLIO 22X47X10 22x47x10 oil retainer Pare-huile 22X47X1 | Oelabdichtung 22X Guardagotas 22x4 Macioorpaxare

47 RID0020 RIDUTTORE SP HG 200 Governor Réducteur Reduziere Reductor SP 200 Penykrop

48 SCT0451 BAR.+STAT.SUM 210 SAM 200 reel+stator Bobine + Stator Fass + Stator Bobina + Estator I'pynna taropa

49 9000400154 TARGA MOT. MONOFASE UNIF. Motor name plate Plaguette moteur Maschinendatenschi | Chapita datos mot Tabnuuka

50 9971714500 RIVETTI A STRAPPO 2,9X6 Diam. 2.9x6 rivets Rivets 2,9X6 Zugniete Remaches 2,9x6 3axienka

51 ART1015 ALBERO ROTORE SUM 210 SAM 200 rotor shaft Arbrerotor SAM 20 | SAM 200 Rotorwell | Eje rotor SAM/20 Ba

52 8050400480 TIRANTE M 6 X 162 MEC 90 M6x162 Galvan. tier | Tendeur galvanisé Zugstange Tirante M6x162 ci AHKepHbIH 60T

53 BS600450 CUSCINETTO 6004-2RS Bearing Roulement Lager Cojinete 6004-2RS | Moaummmnauk

54 5541252700 GUARNIZ. PASSACAVO D 9 CHIUSA Closed core hitch sea | Joint pa.-cablefermé | Kabel.-Dichtung zu | Juntaguia cerrada Ipoxnajuka

55 8050401100 CULATTA + BOB. SUM 210 Head guard with coil Culasse moteur avec | Motorkopf mit Spul | Culata motor con 3arBop

56 CSE004700 ANELLO ELASTICO | 47 UNI7437 147 snap ring Bague €. darret 147 147 Sprengring Anillo de retencion Vupyroe koubig

57 9000301298 MOLLA VENTOLA/B-C-E UNIF. Spring for fan unif. Ressort pour ventila | Feder fuer Ventilato | Resorte para ventil Ipyxuna

58 9033402080 PERNO DI FRENATURA /C-E Braking pin Pivot de freinage Bremsenbolzen Perno de frenado Ipyxuna

50 | 0808944600 | MOLLA FRENO SA 200-300 Spring Ressort Feder Muelle Ipyxusa

60 8050300151 DISCO FRENO MEC90 PER SA-HG 200 MEC 90 Brake disk Disque frein Bremsscheibe Disco freno MEC TopMo3Hasi HaK

61 CRM219930 | RONDELLA IN ALL. 21X27X1.5 All. spec.washer Rondelle spéciale spezial -Unterlegsch | Arand.especiail KoumeBas nmpok

62 9031300700 VENTOLA + FERODO MEC 90 SA SP HG 200 Fan +brake lining Ventilateur+ferodo Luefter+Bremsbelag | Ventil.+forro freno | JlomactHoe kone

63 CSE102000 ANELLO ELASTICO E 20 UNI 7435 E20 Snap ring Bagueel. D'arret E2 | E20 Sprengring Anillo deretencion | Ynpyroe koubig

64 CD1010011 DADO AUTOB. M10 ZI. CONELOC M10 Self-locking nut Ecrou autobloguant Selbstklemmmutter | Tuercaautobl. M1 Taiika

65 9031401880 CONVOGLIATORE MEC 90 ZCT MEC 90 Duct Convoyeur MEC 90 MEC 90 Forderban | Transportador ME Kosnnak

66 D05010901 V.TCEI M 5X 10Z71.5931 8.8 Screw Vis Schraube Tornillo Bunt

67 0505412600 COPRIMOR. 4 FORI Board cover 4 holes Protection boite ab Klemmenkastenabd | Cubretabl. de born Samura

68 1616232700 GUARNIZIONE COPRIMORSETTIERA Board cover gasket Joint de couv.e boite | Dicht.f.Klemmenkas | Ju. cub. tabl. de bo Ipoxnauka

69 5035442600 CONN. P/F MASCHIO 8 VIE Faston holder fem. Conn. Faston femell F./T. 8 Wege Verbi | Conect. F. con. he Coenunutens

70 C101282600 CONN. PIF FEMMINA 8 VIE Faston hold.male Conn.Faston males Mé&nnl.F./T. Verbin | Conect. Faston ma Coenunutens

71 9967819400 SPINA MOBILE 2P+T 220V 16A |P44 CEE Electric Plug Fiche Electrique Elektro-Stecker Clavija Electrica Onektpuu. Buik

72 D39013321 AUTFIL.TCC3,9x13 DIN7981 CP ZIN Screw Vis Schraube Tornillo BunT

73 5541402700 GUARNIZ. PASSACAVO D 9 APERTA Open core hitch seal Joint pas-céble ouv. Kabeldur.-Dicht. off | Juntaguiaabierta TTpoxnajika

74 9998002600 DIODO 1IN 5399 Diode Diode Diode Diodo Juon

75 | 9962253100 | ROSETTA SPEC. D11-30 ZI.U6593 Ring Potence Befestigung an Gest | Fijacién apalo Koutmieast pok

76 5035032600 CAVALL. FERMA CAVO DOPPIO Double cable hinge li Doub. fourch. blogu | Doppelbiigelbolzen | Hor. para-cable do KoHcoub ¢ IByM

4 9960028200 V.ATBIC 35X13 ZI.6954 Screw Vis Schraube Tornillo BunT

78 9491219400 MAMUT SEZ. 10 CEI23-20 Mamut terminal boar Boite abornes MA Klemmenbrett MA Tab. de bornes Ma MAMUT

87 5035329900 PULS.PEN. SPHG 200 3TG Push Button Poussoir Drucknoptafel Boton Kuonounas nau

90 9031615201 PENSILE PG+E 1,5MTC Handpot Clavier Druckknopftafel Botonera TToasecHoii

a 9000600500 AZIONAMENTO INVERTER PER 1KW Frequency control Controle de frequen Prufung Frequenz Accionador Invert PEI'VJIMPOBA INV

a0l | 5035442600 CONN. P/F MASCHIO 8 VIE Faston holder fem. Conn. Faston femell F./T. 8 Wege Verbi | Conect. F. con. he Coenunutens INV

a02 | 9000600350 SCATOLA INVERTER ZINCATA Case Boite Gehéause Carter Kapkac INV

a03 | 9000600360 COPERCHIO INVERTER ZINCATO Cover Couvertur Abdeckung Cubierta Kosnnak INV

a04 | 9100610803 COPRIMORS. IN ALL. PER AZION. INVERTER Protection Protection Schutz Proteccion 3ammra INV

al3 | 9998025800 COMMUTATORE BRETER 2X25A 0-19 Commutator Commutateur Umschalter Conmutador KOMMYTATO INV

al4 | 9998025900 FINITURA COMMUTATORE BRETER KnobCommutator Poignée Commutate Drehknopf Umschal | Terminal KOMMYTATO INV

b.05 | 9969613100 TASTO X DOPPIA VELOCITA' 109/B BUTTON TOUCHE TASTE BOTON Knasuura PUL.INV
b.06 | 9969613200 TASTO X DOPPIA VELOCITA' 109/N BUTTON TOUCHE TASTE BOTON Knasuura PUL.INV
b.07 | 9969616500 PULSANTE FUNGO ROSSO ROT.30MM Push Button Poussoir Drucknoptafel Boton Kuonounas nan PUL.INV
b.08 | 9969616900 ELEMENTO DI CONTATTO INC 16A ROSSO Contact parts Contact Kontakt Contacto Konrakr wacreit PUL.INV
b.09 | 9969617300 KIT PULSANTIERA 5T INV PLO5K pushbutton Kit Kit poussoir Drucknoptafel Kit Kit Boton Kur Knonka PUL.INV
b.10 | 9969617400 ELEMENTO DI CONTATTO NO+NO 2VE Contact parts Contact Kontakt Contacto Konrakr gacreit PUL.INV
b.11 | 9969617500 GEMMA LUMINOSA LED VERDE COMP Light signal Signal lumineux Lichtsignal Indicador Luminos CUTHAJIbHASL PUL.INV
b.12 | 9969617800 ELEMENTO DI CONTATTO NO 16A Contact parts Contact Kontakt Contacto Konrakr wacreit PUL.INV

Inserire sempre nell'ordine MODELLO e NUMERO DI MATRICOLA dell'elevatore - All orders must show the hoist model and serial number. - Tout le
commades doivent mentioner le modeéle et la numero de fabrication du treuil. - Alle bestellungen mueB die modelle und der fabrikationsnummer des seilwinde
haben. - Todos pedidos deben haber el modelo y la matricula del elevador. - NucaTb Bcerga B 3akase MoAerb 1 CEPUINHBIN HOMEP NOAbEMHNKA.

14 13

Fig.C

Cod. 9000600500

Cod. 503532990

TEA INTERNATIONAL s.r.l.

Via Cazumenta, 16 - 26041 Casalmaggiore (CR) Italy

-39 0375 200887 Fax +39 0375 200914
www.tea-online.it - info@tea-online.it

Listino 10r01
Pagina 33




